8

Jaguaribe, 25 de abril de 2023 Edição Nº: 3983

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 12.09.01/2022-21,

RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 12.09.01/2022. UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA. OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM VEÍCULOS DE DIVULGAÇÃO

OFICIAL E DE GRANDE CIRCULAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: SEDUC – 05.07.12.122.0002.2.018 ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.39.00 VALOR GLOBAL: R$ 85.056,00 (OITENTA E CINCO MIL

E CINQUENTA E SEIS REAIS.). VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da

assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de Dezembro de 2023. CONTRATADO: JOÃO

PAULO FARIAS LOPES – EPP. ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS):

João Paulo Farias Lopes. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Elder

Cavalcante Barroso. Jaguaribe/CE, 31 de março de 2023. Francisco Elder Cavalcante

Barroso  - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***